



فروشگاه بزرگ خانه کشاورز در استان فارس، شهرستان مرودشت با بیش از 30 سال سابقه با سه شعبه فعال در زمینه فروش و عرضه جزئی و عمده لوازم آبیاری و ادوات کشاورزی و باغبانی مشغول به فعالیت است.

خانه کشاورز همزمان با توسعه فعالیت های خود، اقدام به فروش موتورآلات کشاورزی و ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه نحوه تامین تجهیزات و ادوات کشاورزی و سیستم های آبیاری تحت فشار در سرتاسر ایران نموده است.

خانه کشاورز ضمن فروش محصولات به صورت حضوری با راه اندازی صفحه اینستاگرام و سایت، اقدام به ارائه خدمات و فروش محصولات به صورت غیرحضوری با مدیریت آقای مهندس محمدرضا شیبانیان کرده است. از ویژگی های فروشگاه اینترنتی خانه کشاورز می توان به تنوع محصولات در زمینه های کشاورزی و صنعتی از جمله انواع موتوربرق، انواع پمپ خانگی و صنعتی، ست کنترل، انواع کفکش و شناور تک فاز و سه فاز، انواع کارواش خانگی و صنعتی، انواع سمپاش دستی و موتوری، انواع اره برقی و بنزینی، انواع نوارتیپ، انواع لوله های پلی اتیلن و لی فلت، انواع شیرآلات فلزی و پلاستیکی، انواع لوازم یدکی موتورهای آبکشی لیستر، بالکستون، یانمارو بسیاری دیگر از محصولات کشاورزی و صنعتی اشاره کرد. همچنین فروشگاه خانه کشاورز در زمینه ساخت انواع موتورپمپ های سبک و سنگین و دیزل ژنراتور نیز فعالیت دارد.

از دیگر ویژگی های فروشگاه اینترنتی خانه کشاورز ارسال کالا در کوتاه ترین زمان با کمترین هزینه و در محل درخواستی مشتریان عزیز می باشد.

فروشگاه خانه کشاورز نمایندگی انحصاری محصولات با کیفیت MARQUIS، نمایندگی موتورآلات KOOP و LONCIN، نمایندگی رسمی نوارتیپ یزددریپ، نمایندگی اطلس پمپ تبریز، نمایندگی لوله های یزد پلی اتیلن کویر و اتصالات جوشی آسیا در استان فارس شهر مرودشت، می باشد.

آدرس سایت اینترنتی: [www.farmerhouse.ir](http://www.farmerhouse.ir)

آدرس صفحه اینستاگرام: [@farmer-house99](https://www.instagram.com/farmer-house99)

---

## آدرس شعبات حضوری:

---

آدرس شعبه 1: مرودشت خیابان امام خمینی روبه روی اداره ثبت اسناد و املاک، فروشگاه  
لوازم کشاورزی اتابکی

مدیریت: اصغراتابکی  
راه های ارتباطی: 09171271134

آدرس شعبه 2: مرودشت، بلوار کربال، جنب نمایندگی ایران خودرو، فروشگاه خانه کشاورز

مدیریت: محمدرضا شیبانیان  
راه های ارتباطی: 09398481447

آدرس شعبه 3: مرودشت، خیابان انقلاب روبه روی مسجدالرسول، نبش خیابان امیرکبیر،  
فروشگاه پمپ آب اتابکی

مدیریت: اکبر اتابکی  
راه های ارتباطی: 09037057294

رضایت و اعتماد شما ، اعتبار ماست.